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Koncert Czerwonego Tulipana, zespołu wykonującego muzykę z gatunku poezji śpiewanej, a
także możliwość obserwacji przy pracy malarzy - uczestników trwającego w mieście pleneru
"Iławskie Motywy 2023" - to elementy, które w sobotę, 16 września złożyły się na
artystyczny performance w centrum naszego miasta - przy bulwarze nad Małym
Jeziorakiem.

Uczestnicy pleneru zaprezentowali i na oczach uczestników wydarzenia wspólnie kończyli wspólnie
przygotowany, inspirowany Iławą obraz. Uwagę przykuwa zwłaszcza wykorzystanie motywu
stojących przy ulicy Niepodległości XVIII-wiecznych rzeźb barokowych, a także symbolizujący
uprawiane na Jezioraku sporty wodne - biało-niebieski żagiel.

W nadchodzących dniach powstaną kolejne prace, które zostaną zaprezentowane 18 września o
godzinie 18:00 na poplenerowym wernisażu w sali konferencyjnej Iławskiego Centrum Kultury.

Projekt realizuje, przy wsparciu m.in. Iławskiego Centrum Kultury, Stowarzyszenie na Rzecz
Rozwoju Pro Bono. Wśród uczestników pleneru są malarze spoza Iławy: Krzysztof Grajczak -
absolwent Wydziału Artystycznego UMCS w Lublinie, Agnieszka Gruszecka - absolwentka Wydziału



Artystycznego UMCS w Lublinie, Roman Gruszecki - absolwent Wydziału Artystycznego UMCS w
Lublinie, studia podyplomowe na ASP w Krakowie, Kazimierz Hamada - absolwent Wydziału
Architektury PK w Krakowie, Jolanta Opolska - członkini ZPAP, mieszka w Lublinie i Michał Smółka -
absolwent ASP w Krakowie i Wydziału Grafiki w Katowicach oraz pięcioro lokalnych artystów:
Edward Baranowski - twórca iławskiej Galerii Sztuki „Na wprost”, Sylwia Ciećko - absolwentka
Wydziału Sztuki UWM w Olsztynie, Joanna Sierzputowska - absolwentka Wydziału Sztuk Pięknych
ASP w Toruniu oraz ASP im. W. Strzemińskiego w Łodzi, Agata Topolewska - absolwentka Wydziału
Sztuki UWM w Olsztynie i Joanna Wolf-Marszałkiewicz - absolwentka Wychowania Artystycznego w
WSP w Olsztynie.
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